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Lavabicchieri elettromeccanica monofase cesto quadro 35x35 cm 2.9 Kw

Descrizione

Struttura a singola parete in acciaio inox AISI 304, vasca stampata con angoli arrotondati,
porta a doppia parete, bracci di lavaggio e risciacquo in materiale composito facilmente
smontabili, microinterruttore su porta, altezza utile lavaggio 25 cm, dosatore di
brillantante, riempimento automatico, risciacquo a caldo, funzione Thermostop, valvola
antiriflusso di serie. In dotazione: 1 cesto bicchieri 35x35 cm,1 cesto porta cucchiaini, 1
tubo di carico acqua (lunghezza 2 m), 1 tubo di scarico (lunghezza 2,5 m).

Dimensioni

Dimensioni esterne 440x497x640 mm

Dimensioni imballo 530x590x790 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita boiler
Capacita vasca
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

Elettrico
3Lt

10 Lt
39 kg
33.5kg
2.9 kw
230V

1 cesto bicchieri 35x35 cm, 1 cesto
porta cucchiaini, 1 tubo di carico
acqua (lunghezza 2 m), 1 tubo di
scarico (lunghezza 2,5 m).
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